Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 ноября 2018 года  № 294

Об ограничении уличного освещения на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального районаЧишминский район
Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ (ред. от 03.07.2018 г.) « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со сложным финансовым положением, в целях экономии бюджетных средств на содержание уличного освещения:
1. Ввести временное ограничение уличного освещения на териитории   Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан с 27 ноября 2018 года с 01.00 часов до 05.00 часов утра.
2. Директору МУП «Чишмыэнергосервис» Мукминову О.Р. обеспечить работу по ограничению уличного освещения.

3.Распоряжение вступает в силу с 27 ноября 2018 года и до особого рспоряжения.

4. Настоящее распоряжение обнародовать в порядке, установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Городского поселения
Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский район    Республики Башкортостан
 А.А.Гайнуллин